
                                    

  

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

  PS6.1/2025                                                               Bełchatów, 20.05.2025 r.                               

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: Zakup i dostawa 

artykułów spożywczych do Przedszkola Samorządowego nr 6 w Bełchatowie 

prowadzonego na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy dnia 11 września 2019 r.- Prawo  

zamówień publicznych  (t.j.Dz.U. z 2024 r.poz. 1320). 

Na podstawie art. 222 ust.5 ustawy z dnia 11 września 2019 r.- Prawo zamówień 

publicznych (t.j.Dz.U. z 2024 r. poz.1320)  zamawiający informuje, że w ww. 

postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 

 

NR 

OFERTY  

CZĘŚĆ  WYKONAWCA CENA BRUTTO 

6 1 Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe  
„Graf II” Grzegorz Żurek ,Katarzyna 
Janicka - Mazur  Spółka Cywilna 
ul. Spacerowa 25  
Kąty Walichnowskie 
98-410 Czastary 

18 212,25 zł  
 

10 1 „MASARNIA BOROWE” J.B.PLUTA 
SPÓŁKA JAWNA 
Borowa ul. Długa 114 
42-133 Węglowice 
 

14 441,18 zł 

11 1 KELMES SP.Z O.O. SP KOMANDYTOWA 

ul. Włókiennicza 20/22 

97-200 Tomaszów Maz. 

 

 17 440,45 zł 
 

12 1 Rzeźnictwo-wędliniarstwo 
Dominik Marczak  
Dobrzelów 4 
97-400 Bełchatów 
 

 16 771,65 zł 
 

6 2 Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe  
„Graf II” Grzegorz Żurek ,Katarzyna 
Janicka - Mazur  Spółka Cywilna 
ul. Spacerowa 25  

 8 699,25 zł 
 



Kąty Walichnowskie 
98-410 Czastary 
 

10 2 „MASARNIA BOROWE” J.B.PLUTA 
SPÓŁKA JAWNA 
Borowa ul. Długa 114 
42-133 Węglowice 
 

8 798,45 zł 

11 2 KELMES SP.Z O.O. SP KOMANDYTOWA  

ul. Włókiennicza 20/22 

97-200 Tomaszów Maz. 

 

8 284,50 zł 

1 3 Hurtownia Art. Mleczarskich  
Paweł Spoliniak   
ul. Słoneczna 2 
97-420 Szczerców 
 

25 627,38 zł 
 

9 3 MILKPOL S.A. 
Ul. Główna 162 
97-318 Czarnocin 
 

24 084,10 zł  
 

11 3 KELMES SP.Z O.O. SP KOMANDYTOWA 

ul. Włókiennicza 20/22 

97-200 Tomaszów Maz. 
 

22 412,25 zł 
 

5 4 „JAGOPOL”WOJCIECH BOBRZYŃSKI 
ul. Borowa 30  
97-570 Przedbórz 
 

21 993,30 zł 
 

7 4 PHT JUMIKA HURT-DETAL, HANDEL 
OBWOŹNY  
WIESŁAWA DOBOSZ 
 ul. Cegielniana 89 
 97-400 Bełchatów  
 

-zł 

11 4 KELMES SP.Z O.O. SP KOMANDYTOWA 
ul. Włókiennicza 20/22 
97-200 Tomaszów Maz. 
 

24 437,19 zł 
 

2 5 Przedsiębiorstwo Wielobranżowe  
Ser-Wika Spółka Jawna 
Kamionka 48  
98-260 Burzenin 
 

7 152,70 zł 
 

4 5 HURTOWNIA ART. 
OGÓLNOSPOŻYWCZYCH „HURT-
SERVIS” 
ul. Zawiła 25 A  
97-300 Piotrków Tryb. 

 8 206,17 zł 

 



 

4 6 HURTOWNIA ART. 
OGÓLNOSPOŻYWCZYCH „HURT-
SERVIS” 
ul. Zawiła 25 A  
97-300 Piotrków Tryb. 
 

29 378,89 zł 
 

3 7 Piekarnia Wanda s.c 
Kluki 88 a 
97-415 Kluki 
 

6 222,30 zł 

8 7 PIEKARNIA SZCZEPAŃSCY s.c. 
ul. Piłsudskiego 26 
97-400 Bełchatów 
 

6 500,55 zł  
 

 

                                                               Przewodnicząca komisji przetargowej  

                                                                                                                                                           
                                                                              Janina Błaszczyk 

 

Otrzymują : 

 1. https://platformazakupowa.pl/pn/belchatow 

 2.a/a 


